[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11.09.2013   № 24

	Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции    « Осуществление муниципального земельного контроля на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»

  Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных  правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предрпринимателей при осуществлении государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев прпотест Прокурора Дорогобужского района Смоленской области, а также в целях противодействия коррупции
          Администрация Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить  прилагаемый Административный регламент по исполнению муниципальной функции « Осуществление муниципального земельного контроля на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Озерищенского  сельского поселения

Дорогобужского района
Смоленской области

                                                  Н.Н. Саарик
_1391857636.doc
[image: image1.png]